1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 ноября  2017 года

	                                    № 193

	Об отмене постановлений

Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 10.11.2017 № 191 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Отменить постановление от 31.07.2013 № 72 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия в администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Кусинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                                  О. Н. Маркова

Разослано: в дело – 2, газета «Кусинский вестник», сайт